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KONKURSI I RREGULLT PER STUDIME BACHELOR 2024/2025 - Afati i pare i konkursit 

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TE ANKESAVE 

Programi: Edukimi Fillor 

Ankesat e shqyrtuara ne prezence te kandidateve jane: 

100066 Bleona llmi Halili 
100057 Alketa Fitim Berisha 
100067 Miradie Osman Sefa 
100121 Herolinda Haki Rexhaj 
100278 Sadije A kif Shkreta 
100095 Erza Nesret Hajdini 
100061 Anesa Nisret Latifaj 
100221 Anesa Safet Rrahimi 

Ankesat e pashqyrtuara per shkak te mosprezences se kandidateve: 

1100284 Alika Huhomedoli Muji 

Vendimi i Komisionit: 
--- --- -- --- -

Komisioni per shqyrtimin e ankesave, me daten 24.7.2024 nga ora 1 0:00 deri 1 2:00, ne sallen 
002, ne Fakultetin e Edukimit, ka shqyrtuar ankesat e 9 kandidateve, 8 nga te diet jane paraqitur 
per shqyrtimin e ankeses, ndersa 1 kandidate nuk eshte paraqitur per te shqyrtuar ankesen. 
Komisioni ne prezence te kandidateve ka kontrolluar testin dhe nuk ka verejtur asnje leshim dhe 
nuk ko ndonje ndryshim nga rezultati i publikuar. 

DATA: 24.7.2024 Komisioni: 

Prof.Ass. Dr. Florent Bunjaku_,..::::..-4,.,c....__-4--~_, 

Prof. Ass. Dr. Sedat Baraliu 

Prof.Ass.Dr.Veli Kryeziu ___ ,1.._1-,,,__✓.,__-=--....,.,q_...!,. 



UNIVERSITETI I PRISHTINES 
"HASAN PRISHTINA" 

FAKULTETI I EDUKIMIT 

UNiVEt~SITET: I nrstflN!i "MAS,.., ~RtS>tTfffl!! 
FAKULTETI I EOUKIMIT 

PR/ t:iTIN 

Pr¥1u1rme: 2tf, 0:/. 202-£; 
r:;. or • mtr I il!a V~r-

Hr. Agirn Rarnaddni, rakulteti i Eduklrnit, 10 000 Prishtine, Hepublika e Kosoves 
Tel: +383 38 229 201 • E-mail: edukirni@uni-pr.edu • edukimi.uni-pr.edu 

______ ....... -------------

KONKURSI I RREGULLT PER STUDIME BACHELOR 2024/2025 - Afati i pare i konkursit 

RAPORT NGA KOMISIONI I SHQYRTIMIT TE ANKESAVE 

Programi: Edukimi ne Femijeri te Hershme 

Ankesat e shqyrtuara ne prezence te kandidateve jane: 

100172 Bleona Milazim Muzlijaj 
100279 Albiona Gas hi 
100308 Erza Arton Tha~i 
100152 Vesa Miftar Paqarizi 
100225 Doruntina Rasim Kelmendi 
100285 Melisa Xhavit Bardhi 
100001 Mirjeta Blerim Mustafa 
100004 Olsa Xhavit Llugaliu 
100310 Viola Avni Abazi 

Ankesat e pashqyrtuara per shkak te mosprezences se kandidateve: 

100176 Auresa Gashi 
100227 Fortuna Petrit Lokaj 

Vendimi i Komisionit: 

Komisioni per shqyrtimin e ankesave, me daten 24.7.2024 nga ora l 0:00 deri l 2:00, ne sollen 003, ne 

Fakultetin e Edukimit, ka shqyrtuar ankesat e l l kandidateve, 9 nga te diet jane paroqitur per 

shqyrtimin e ankeses, ndersa 2 kandidate nuk u paraqiten per t'i shqyrtuar ankesat e tyre. 

Komisioni ne prezence te kondidateve ka kontrolluar testin dhe nuk ka verejtur asnje leshim dhe nuk ka 

ndonje ndryshim nga rezultati i publikuar. 

DATA: 24.7.2024 Komisioni: 

Ass. Dr. Selim Qevani_L{-;~::::::.L.~~~~'11=-=----

Prof. Ass. Dr. Jehona Rrustemi_-1--1-.:;__;i-f--l"""'-=-~_;::_-

Ass. Dr. Sefedin Rahimi ----+n"-+:."4T'h'tT"1r-71~,....__ 
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